РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	20.06.2019

	№ 276/10

	г. Пермь

	О режиме работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения  выборов 08 сентября 2019 года

В целях упорядочения организации работы территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 08 сентября 2019 года,

Комиссия решает:

1. Территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района в период со дня, следующего за днём опубликования решения о назначении выборов депутатов представительных органов на территории Пермского муниципального района, до дня голосования 08 сентября 2019 года установить следующий режим работы:

- рабочие дни: понедельник – четверг с 09.00 до 18.00 часов; пятница с 09.00 до 17.00 часов перерыва на обед с 12.00 до 13.00;

- в выходные и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.

.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района Л.А.Трясцину.

	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                           Л.А. Трясцина